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KRYETARI I KOMUNËS

Mbështetur në nenin 17 pika k të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale , nr. 03/L-040, 
konkursin e publikuar më dt. 30.04.2011 për aplikim në përfitimin e ndërtimit të 
shtëpive të karakterit social dhe rekomandimin e Komisionit për vlerësim të 
gjendjes së aplikantëve , Kryetari i Komunës së Podujevës, nxjerr:

L I S T E N
E PËRFITUESËVE PËR NDËRTIM TË SHTËPIVE TË KARAKTERIT SOCIAL

I. Përfitues të shtëpive të karakterit social në vitin 2011  janë:

                         1. Remzie       Maliqi       Dobratin
                         2. Nazife         Bujaku     Pakashticë e Epërme
                         3. Enver          Bajgora    Herticë
                         4. Isak            Sekiraqa   Podujevë
                         5. Haki            Avdiu       Zhiti
                         6. Hazrete      Shabani    Peran
                         7. Xhemshit    Rrahmani Bradash
                         8. Afrim          Ibrahimi    Gërdovc
                         9. Hajzer        Fazliu        Peran
                       10. Rizah         Neziri        Podujevë

II. Familjet konkurruese të cilat nuk janë përfshirë në listën e përfituesve kanë të 
drejtë të ushtrojnë kërkesë për rishqyrtim të çështjes, në afat prej 8 ditësh nga 
dita e publikimit të kësaj liste. 
Kërkesa i drejtohet Kryetarit të Komunës, përmes të Drejtorisë së Shëndetësisë 
dhe Mirëqenies Sociale.
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